МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «19» августа 2020 г.                Курск                                  № 808-д

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата

по договорам об оказании платных образовательных услуг

(очная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2020/2021 учебный год в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный

университет» и на основании решения приемной комиссии от 18.08.2020 г., протокол №23

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2020 года на 1-й курс очной формы обучения по результатам

конкурса на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств

физических и (или) юридических лиц поступающих на следующие направления

подготовки бакалавриата, согласно приложению 1.

Ректор                                                          А.Н. Худин

Приложение 1

к приказу № 808-д от 19.08.2020 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения на места

по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств физических и (или)

юридических лиц на следующие направления подготовки бакалавриата:

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

Направление подготовки: 37.03.01 Психология (Психология. Социальная

психология). На базе среднего общего образования

1 20185002217 Овсянникова Дарья Андреевна 160

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Финансы и кредит ). На базе среднего

общего образования

2 20189002705 Власов Никита Владимирович 153

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

(Государственная и муниципальная служба). На базе среднего общего образования

3 20189000236 Лавров Николай Николаевич 189

4 20167005208 Давыдова Полина Владимировна 185

5 20189004228 Осиневич Глеб Борисович 172

6 20191002026 Морозеев Сергей Сергеевич 163

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

(Государственная и муниципальная служба). На базе среднего профессионального

образования

7 20189001162 Харчишин Владимир Петрович 180

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Иноязычное образование: английский и второй иностранный языки).

На базе среднего общего образования

8 20176001815 Чабанец Полина Максимовна 208

9 20176003616 Чуйкова Лия Алексеевна 152

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Иноязычное образование: французский и второй иностранный языки).

На базе среднего общего образования

10 20191002254 Краснова Ирина Андреевна 203

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание изобразительного и декоративно-прикладного искусства

в общем и дополнительном образовании). На базе среднего общего образования

11 20177000931 Семенова Кристина Сергеевна 205

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Иноязычное образование: английский и китайский языки). На базе

среднего общего образования

12 20176001885 Гладких Татьяна Васильевна 193

13 20176004629 Локтионова Дарья Александровна 179

14 20176005210 Шагиян Анна Александровна 177

15 20176000001 Цыганкова Алиса Игоревна 172

16 20176005294 Коростелева Елизавета Сергеевна 159

Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика (Теория и методика иноязычного

образования). На базе среднего общего образования

17 20176003275 Жиляева Ксения Сергеевна 225

Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика (Теория и практика перевода). На

базе среднего общего образования

18 20176004545 Шеховцова Анастасия Николаевна 228

19 20176000443 Таныгина Полина Сергеевна 226

20 20176000341 Ким Максим Федорович 205

21 20176005097 Малышева Екатерина Николаевна 199

22 20176003001 Солодилова Ксения Сергеевна 198

23 20176002722 Бру Фадья Шакеровна 194

Направление подготовки: 54.03.01 Дизайн (Анимация и иллюстрация). На базе

среднего профессионального образования

24 20184001152 Алексеева Дарья Александровна 266